
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района» 
Чеченской Республики» 

П Р И К А З 
2015 г. jyo ^ 

с.п. Знаменское 

О выезда обучающихся на отдых 
в ГБУ «Центр реабилитации и 
оздоровления несовершеннолетних» 
Шелковского района 
Чеченской Республики 

Во исполнение письма от 14.04.2016г № 01-01-31/658 Министерства труда, 
занятости и социального развития Чеченской Республики в рамках проведения 
детской оздоровительной кампании в 2016 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график выездов обучающихся Надтеречного муниципального 
района в ГБУ «Центр реабилитации и оздоровления несовершеннолетних» 
Шелковского района Чеченской Республики (приложение №1) 

2.0тветственность за жизнь и здоровье детей, обеспечение дисциплины, 
порядка во время следования до пункта назначения возложить на заместителей 
директоров по BP 

3.Ответственность за соблюдение возрастного ценза при комплектовании 
групп, подбор руководителей, сопровождающих и пребывающих с обучающимися 
в период отдыха (пункт 1 настоящего приказа), возложить на руководителей 
образовательных организаций: 

4.0тветственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
руководителей ОУ (пункт 3 настоящего приказа). 

5.Контроль исполнения данного приказа возложить на старшего специалиста 
РУО 3 разряда Хасиеву Л.С. 

Начальник Ш Щ М Ш ^ В - Щ И.С.Муцулханов 





m 
(N I 
lO 

6s 
00 о 
oo 
<N 
ON 
OO 

5 g (U ^ 
I " 
ь Si 
X 2 
n> Ш 

e 

о 
1Л 

О 
I-

s : 

СЯ 
X я о 
X 
(Я 
X 

w 

С̂ чо 
m 

^ г:, со т со I " чо 
00 о 

ё 
X 

t j 00 

та as 
и о & 
3 
X 
t; 

ID 
гН о гм 
00 о 
'J гм 

: ^ 
; 10 

J 
ё о\ 

Ш I 

^ Я" 
< 00 

я 
ЕС 
CQ 
сз 
X СЗ 

m 

Й 
X Й5 
< 
§ 

м >4 
CQ 

f ) 

Ю 
гН 
О гм 
об о 

i s 
S 00 

й 
д 
CQ о 
X 
й 
X о 
S CQ 
ее 
X 
S 

я го 

(Я ON ю о 
<и ' га 00 
со (N 
D, CN 
S O 

М ^ fT) 00 

б о 
ш 5 
т 

X а 
а 
2 « 
сЗ 

« ю ^ I 

Я Tj-
аа 1 
о 5 К OS 

X ^ 

а, On 
S 00 

к « 
из с >> 

и 

Й (г) 2 rt 

л к и о 
к 
S 

^ 

(Я 33 

X 

ю 
т-Н о гм 
о 
т-1 
о 

I 

(И S 00 
rt ON 

5 3 
П! ш в 

о 1Л 

ш 
л 
еа 

ю 
о гм 
Cji 
о lb 
гм 

т 

03 ffl <~> 

Л о о 
& (N 
В C's 00 

й 
К 
CQ 
S 

п 
I 

g сС 
и . 

го 00 
. I 

» lO vo lU s . 
ID CN 
Оч ЧО ON 

X ss 

ГМ 

s 

s ? 

i I re a e 

о 

Q. >-
ГО 

X I 5S s 
X 
X 
Q . 01 

CQ 

d 
(J 

3 о u > 
О Ш 

Q . > -
ro X 
I 

S I X Q. 01 CO 
с 
0 
гм 01 z 
3 о и > 
о ш 

о; 0 1 
X QJ 
Q . ^ 
сС 
го 

X 
с 
о 

3 о О > 
О 
LO 

01 0 1 3" ai 
Q . 

I 
пз 

с и 
гм 01 
э о U > 
О LQ 

О 
к_ о 

о; 0 1 т 
(V 
о. 

I го 

с 
(J 
m 
CI 

3 о u > 
о 
LQ 

I О) ас QJ 

с 
о 
3 о 
и > 
о LQ 

ГМ 

01 0 1 о. о L. 
Ct о с 
с 
о 
3 о U > 
о LQ 

о. 
VO 01 
СП 

о 
3 о и >> 
о ш 2 

U •=; 
пз m 01 
S U го >< 
с о 


